
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 439/10

                                                 BURMISTRZA WYRZYSKA

                                                       z dnia 26 października 2010 r.

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 432/10 Burmistrza  Wyrzyska z dnia 15 października 2010 

r. w sprawie ogłoszenia przetargów ustnych  na sprzedaż nieruchomości  położonych na 

terenie gminy Wyrzysk.

                          Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 37 ust.1, art. 38 ust.1 i 2,art. 39, art. 40 ust.1,pkt.1 i 2 

i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 

,poz. 651 z późn. .zm.), § 3 ust.1,§ 4, § 6 i § 15 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości   (Dz.  U.  Nr 207,poz.2108)  oraz §1,  §  4 i  §  5 Uchwały Nr XXIII/177/08 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, 

obciążania,  wydzierżawiania  i  wynajmowania  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta  i 

Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 169,poz. 2828)   zarządzam, co następuje :

     §  1.  Dokonuje się  zmiany pkt.  V Załącznika Nr 1 do Zarządzenia  Nr 432/09 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 15 października 2010 r. w sprawie ogłoszenia przetargów ustnych na sprzedaż 

nieruchomości położonych na terenie gminy Wyrzysk, który otrzymuje brzmienie:

„ V. Wysokość i termin wpłaty wadium oraz termin zgłaszania uczestnictwa w przetargu.

   1. Wadium należy wpłacić w terminie do dnia 26 listopada 2010 r do godz. 13 00 w kasie Urzędu

        Miejskiego w Wyrzysku na podane poniżej konto w Banku Spółdzielczym w Białośliwiu

        Nr 63 8937 0007 0000 1906 2000 0060 ( liczy się data i godzina wpływu na konto ) 

        w następującej wysokości :

        a) 1.500 zł na działkę nr 23/2,

        b) 2.000 zł na działkę nr 24.

   2. Osoby które zamierzają uczestniczyć w przetargu powinny w terminie do dnia 26 listopada

                  2010 r. do godz. 13 00  w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku pokój nr 16  złożyć pisemne zgłoszenie

       uczestnictwa w przetargu.

   3. W zgłoszeniu o którym mowa w pkt. V. 2. należy podać :

       a) osoby fizyczne imię i nazwisko oraz adres zamieszkania,

       b) osoby prawne nazwę podmiotu oraz  adres jego siedziby.

  4. Do zgłoszenia opisanego w pkt. V.2. należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie

      warunku opisanego w pkt. VII.1.



      

           § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

                       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

            Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

                       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            Zarządzenie wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu ................................. 2010 r.

            Zarządzenie zdjęto z tablicy ogłoszeń w dniu            ................................... 2010 r.                


